
196207-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 196207-2024 - Kompetizzjoni

Is-Slovenja – Munizjon – Javno naročilo blaga po odprtem postopku za dobavo markirnih 
nabojev kalibra 9mm
OJ S 66/2024 03/04/2024
Avviż tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Fornituri

1. Xerrej

Xerrej
Isem uffiċjali: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Email: ujnn.mnz@gov.si
Tip legali tax-xerrej: Istituzzjoni, korp jew aġenzija tal-UE
Attività tal-awtorità kontraenti: Servizzi publiċi ġenerali

2. Proċedura

Proċedura
Titlu: Javno naročilo blaga po odprtem postopku za dobavo markirnih nabojev kalibra 9mm
Deskrizzjoni: Dobava markirnih nabojev kalibra 9 mm
Identifikatur tal-proċedura: cc34b124-7d8f-4d34-9192-b94e6c356f11
Identifikatur intern: 430-384/2024
Tip ta’ proċedura: Miftuħa

Għan
Natura tal-kuntratt: Fornituri
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 35330000 Munizjon

Post tal-prestazzjoni
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Pajjiż: Is-Slovenja

Informazzjoni ġenerali
Informazzjoni addizzjonali: Opomba k točki B.1: Vrsta in obseg naročila sta podrobneje 
podana v razpisni dokumentaciji. Opomba k točki B.2: Razpisna dokumentacija, vključno z 
obrazcem ESPD je brezplačno dostopna na Portalu javnih naročil. Vsa dopolnilna 
dokumentacija (morebitna dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe, spremembe ali 
dopolnitve razpisne dokumentacije) bodo objavljena na Portalu javnih naročil. Opomba k točki 
C.1: Pogoji so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Bażi legali: 
Direttiva 2014/24/UE

Raġunijiet għall-esklużjoni
Parteċipazzjoni f’organizzazzjoni kriminali: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.
Il-korruzzjoni: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Frodi: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Reati terroristiċi jew reati marbuta ma’ attivitajiet terroristiċi: Razlogi za izključitev so podani v 
razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Ħasil tal-flus jew finanzjament tat-terroriżmu: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/196207-2024
mailto:ujnn.mnz@gov.si


196207-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Tħaddim tat-tfal u forom oħra ta’ traffikar tal-bnedmin: Razlogi za izključitev so podani v 
razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Ħlas tat-taxxi: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Ħlas ta’ kontribuzzjonijiet tas-sigurtà soċjali: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.
Insolvenza: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Raġunijiet purament nazzjonali għall-esklużjoni: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.

5. Lott

Lott: LOT-0000
Titlu: Javno naročilo blaga po odprtem postopku za dobavo markirnih nabojev kalibra 9mm
Deskrizzjoni: Dobava markirnih nabojev kalibra 9 mm

Għan
Natura tal-kuntratt: Fornituri
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 35330000 Munizjon

Post tal-prestazzjoni
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Pajjiż: Is-Slovenja

Tul ta’ żmien stmat
Data tal-bidu: 06/08/2024
Data tat-tmiem tad-durata: 06/08/2027

Tiġdid
Ix-xerrej jirriżerva d-dritt għal xiri addizzjonali mingħand il-kuntrattur, kif deskritt hawnhekk: Pod 
točko C.2.3 je naveden predviden začetek in konec.

Informazzjoni ġenerali
Dan huwa akkwist rikorrenti
Parteċipazzjoni riżervata: Il-parteċipazzjoni mhijiex riżervata.
Proġett ta’ akkwist mhux iffinanzjat mill-Fondi tal-UE
L-akkwist huwa kopert mill-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA): le

: Dan l-akkwist huwa adattat ukoll għall-intrapriżi żgħar u ta’ daqs medju (SMEs) iva

Akkwist strateġiku
Approċċ għat-tnaqqis tal-impatti ambjentali: Oħrajn
Għan soċjali promoss: Oħrajn
Għan innovattiv: Oħrajn

Kriterji ta’ aċċessibbiltà
Il-kriterji ta’ aċċessibbiltà għall-persuni b’diżabbiltà ma jkunux inklużi minħabba li l-akkwist ma 
jkunx maħsub għall-użu minn persuni fiżiċi

Kriterji tal-għażla
Kriterju: 
Tip: Idoneità għat-twettiq tal-attività professjonali
Deskrizzjoni: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Użu ta’ dan il-kriterju: Intużaw



196207-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kriterju: 
Tip: Kapaċità ekonomika u finanzjarja
Deskrizzjoni: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Użu ta’ dan il-kriterju: Ma ntużawx

Kriterju: 
Tip: Ħila teknika u professjonali
Deskrizzjoni: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Użu ta’ dan il-kriterju: Intużaw

Kriterji tal-għoti
: Kriterju

: Tip Prezz
Isem: Cena
Deskrizzjoni: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Dokumenti tal-akkwist
Lingwi li bihom id-dokumenti tal-akkwist huma disponibbli uffiċjalment: Sloven
Skadenza biex tintalab informazzjoni addizzjonali: 17/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Indirizz tad-dokumenti tal-akkwist: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=Mjc1NDY4OzQzMC0zODQtMjAyNC1SYXpwaXNuYSBkb2t1bWVudGFjaWphIHphIG9iamF2by56aXA

Termini tal-akkwist
Termini tas-sottomissjoni: 
Sottomissjoni elettronika: Meħtieġa
Lingwi li bihom jistgħu jiġu sottomessi offerti jew talbiet għall-parteċipazzjoni: Sloven
Katalogu elettroniku: Mhux permessa
Varjanti: Mhux permessa
Skadenza biex jintlaqgħu l-offerti: 10/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Informazzjoni dwar il-ftuħ pubbliku: 
Data tal-ftuħ: 10/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Post: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 10.5.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si/eJN2
Informazzjoni addizzjonali: Kot zgoraj navedeno.
Termini tal-kuntratt: 
L-eżekuzzjoni tal-kuntratt għandha titwettaq fil-qafas ta’ programmi ta’ impjiegi protetti: Le
Fatturazzjoni elettronika: Meħtieġa
Se tintuża l-ordni elettronika: iva
Se jintuża l-pagament elettroniku: iva

Tekniki
Ftehim qafas: Ebda ftehim ta' qafas
Informazzjoni dwar is-sistema dinamika tax-xiri: Ebda sistema dinamika ta’ xiri
Irkant elettroniku: le

Aktar informazzjoni, medjazzjoni u rieżami
Organizzazzjoni tar-rieżami: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informazzjoni dwar l-iskadenzi tar-rieżami: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjc1NDY4OzQzMC0zODQtMjAyNC1SYXpwaXNuYSBkb2t1bWVudGFjaWphIHphIG9iamF2by56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjc1NDY4OzQzMC0zODQtMjAyNC1SYXpwaXNuYSBkb2t1bWVudGFjaWphIHphIG9iamF2by56aXA
https://ejn.gov.si/eJN2


196207-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizzazzjoni li tipprovdi informazzjoni addizzjonali dwar il-proċedura tal-akkwist: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Organizzazzjoni li tipprovdi iktar informazzjoni dwar proċeduri tar-rieżami: MINISTRSTVO ZA 
NOTRANJE ZADEVE

8. Organizzazzjonijiet

ORG-0001
Isem uffiċjali: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Numru tar-reġistrazzjoni: 5030200000
Indirizz postali: Štefanova ulica 2
Belt: Ljubljana
Kodiċi postali: 1000
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Pajjiż: Is-Slovenja
Email: ujnn.mnz@gov.si
Telefown: +386 14284434
Indirizz tal-internet: https://www.gov.si
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Xerrej
Mexxej ta' grupp

ORG-0002
Isem uffiċjali: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Numru tar-reġistrazzjoni: 5030200000
Indirizz postali: Štefanova ulica 2
Belt: Ljubljana
Kodiċi postali: 1000
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Pajjiż: Is-Slovenja
Email: ujnn.mnz@gov.si
Telefown: +386 14284434
Indirizz tal-internet: https://www.gov.si
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Organizzazzjoni li tipprovdi informazzjoni addizzjonali dwar il-proċedura tal-akkwist

ORG-0003
Isem uffiċjali: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Numru tar-reġistrazzjoni: 1332716000
Indirizz postali: Slovenska cesta 54
Belt: Ljubljana
Kodiċi postali: 1000
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Pajjiż: Is-Slovenja
Email: dkom@dkom.si
Telefown: +38612342800
Indirizz tal-internet: https://www.dkom.si/
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Organizzazzjoni tar-rieżami

mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si
mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si


196207-2024 Page 5/5

8.1. ORG-0004
Isem uffiċjali: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Numru tar-reġistrazzjoni: 5030200000
Indirizz postali: Štefanova ulica 2
Belt: Ljubljana
Kodiċi postali: 1000
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Pajjiż: Is-Slovenja
Email: ujnn.mnz@gov.si
Telefown: +386 14284434
Indirizz tal-internet: https://www.gov.si
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Organizzazzjoni li tipprovdi iktar informazzjoni dwar proċeduri tar-rieżami

Informazzjoni dwar l-avviż

Identifikatur/verżjoni tal-avviż: 6a19d87b-9151-477b-adb3-cfc9c40d3d7a  -  01
Tip ta’ formola: Kompetizzjoni
Tip ta’ avviż: Avviż tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Sottotip tal-avviż: 16
Data ta’ meta ntbagħat l-avviż: 02/04/2024 13:51:58 (UTC+2)
Lingwi li bihom dan l-avviż huwa disponibbli uffiċjalment: Sloven
Numru tal-pubblikazzjoni tal-avviż: 196207-2024
Numru tal-ħarġa tal-ĠU S: 66/2024
Data tal-pubblikazzjoni: 03/04/2024

mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si

